BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région gendarmerie des Pays de la Loire

Décision n° 16921 du 7 avril 2014 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie des Pays de la Loire

NOR: INTJ1401800S

Le commandant de la région de gendarmerie des Pays de la Loire,

Vu le code de la défense;

Vu le décret nº 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision nº 57473 du 3 décembre 2013 (NOR: INTJ1325240S),

Décide:

Article 1er

L'adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1^{er} mai 2014:

Desveaux, Christophe Nigend: 147 937 Numéro de livret de solde: 8 006 216

Article 2

L'adjudant dont le nom suit est promu au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2014:

Roussel, Cyrille Nigend: 154 783 Numéro de livret de solde: 8 012 368

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2014:

Pierron, BrunoNigend : 108 891Numéro de livret de solde : 5 158 070Leseigneur, BertrandNigend : 107 175Numéro de livret de solde : 5 172 852

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2014:

Brébion, Julie	Nigend: 242 542	Numéro de livret de solde : 8 088 377
Blachon, Julien	Nigend: 238 794	Numéro de livret de solde : 8 083 149
Bannier, Cécile	Nigend: 195 977	Numéro de livret de solde : 8 056 402
Chabbert, Nicolas	Nigend: 301 509	Numéro de livret de solde : 8 090 244
Schaeffer, Quentin	Nigend: 233 650	Numéro de livret de solde : 8 079 873
Lalix, Marie-Laure	Nigend: 304 940	Numéro de livret de solde : 8 090 997

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 7 avril 2014.

Le colonel, commandant la région de gendarmerie des Pays de la Loire, D. Marconnet